ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

11 сентября 2023 года  № 57/27-5

с. Мраково

Об итогах голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Кугарчинский

район Республики Башкортостан 28 созыва по восьмимандатному

избирательному округу № 1

На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

данных первого экземпляра протокола об итогах голосования участковых

избирательных комиссий № 2418, № 2419, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года № 20/114-77

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан,

решила:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Ибраевский

сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан 28 созыва по восьмимандатному избирательному округу № 1

состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами Совета сельского поселения

Ибраевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан 28 созыва по восьмимандатному избирательному

округу № 1:

-    Исанбердина Раиля Мутыгулловича,

-    Ягафарова Садыка Сиразиевича,

-    Ахтямову Гульгену Ишбулдиевну,

-    Ниязгулову Гульнур Юсуповну,

-    Сафиуллину Оксану Васильевну,

-    Ягафарову Зульфию Фаритовну,

-    Яхину Минзалю Галеевну,

-    Килинбаеву Гульнас Валеевну.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель              А.Г. Путенихин

Секретарь               А.Г. Ильчигулова